Требования к описанию участниками закупки выполняемых Работ, их количественных и 

качественных характеристик содержатся в Приложениях №№ 1, 2, 5 к Извещению. 

5. Валюта, используемая для формирования цены Договора и расчетов с Исполнителем: 

российский рубль. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 9 040 000 (девять миллионов сорок тысяч) 

рублей 00 копеек. 

Начальная (максимальная) цена единицы Работ по договору: указана в приложении № 10 к 

Извещению. 

7. Порядок формирования цены договора: указывается в проекте договора (приложение 

№ 3 к Извещению). Обоснование начальной (максимальной) цены договора представлено в